
   
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA  Exercício:2018 
 

 
4R Sistema                  Anexo Único - Pregão Presencial - 11/2018 - Ata Contrato nº 04-6/2018 
 
 Ata: 4-6/2018 

 Modalidade: 13 - Pregão Presencial Sequência: 11/2018 

 Processo/Ano: 16/2018 Data da Licitação: 12/06/2018 

 Tipo Objeto: Medicamentos 

 Objeto: aquisição de Medicamentos para uso na Rede Municipal de Saúde, com entregas parceladas de acordo com a necessidade da  

 Administração 
 
  
  
  
 
 Fornecedor: 4908 - J.A.MEDICAMENTOS R.F. EIRELI-ME 
 
 Código Descrição Unid. Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total 
 05.16425-0 DIVALPROATO DE SODIO 500 MG CPD  5.000,0000  0,8800  4.400,00 

 05.18815-0 LOSARTANA 25 MG CPD  8.000,0000  0,0500  400,00 

 05.18832-0 AMOXICILINA + CLAVULANATO 400+57  FR  400,0000  15,7600  6.304,00 

 MG/ML  -  70 ML SUSP 
 05.18878-0 ADRENALINA 1MG/ML AMP  300,0000  2,3900  717,00 

 05.18885-0 DIMENIDRINATO+PIRIDOX+GLICOSE+F AMP  3.000,0000  7,5700  22.710,00 

 RUTOSE 10ML 
 
 Valor Total do Fornecedor:  34.531,00 

 

  
 TACIBA, 15 de Junho de 2018. 

 

  

__________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA 

Alair Antônio Batista 
Contratante 

 

__________________________________ 
 J.A.MEDICAMENTOS R.F. EIRELI-ME 

João Luiz de Assis Batista 
Contratada 

 

 


